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
4800 m2. Cada casa cuenta con 95 m2 cubiertos, living comedor y cocina integra-
da, tres dormitorios, baño completo, parrilla. El terreno cuenta con pileta. Casa de 
caseros: dos dormitorios, baño, cocina comedor. Cuenta con escrituras.

U$s  85.000

VENTA

CASA QUINTA DE 2 AMB. CON PILETA.

BUENOS AIRES - SAN VICENTE
CASAS QUINTAS

Código 1502

Conformada por living comedor, cocina, baño y dormitorio. En la parte exterior, 
jardín totalmente arbolado y parquizado, piscina de fibra de 6 x 3,50 mts.El estado 
de conservación es optimo, con paredes de material, techo de chapa trapezoidal y 
carpinteria en aluminio anodizado. Antigüedad de 5 anos.Desarrollos constructi-
vos de similares características en alrededores.

CONSULTAR VENTA

CASA QUINTA IDEAL EMPRENDIMIENTOS.

BUENOS AIRES - SAN VICENTE
CASAS QUINTAS

Código 669

Apto residencia para eventos y/o restauran. Con un parque de 3.500 m2 perfecta-
mente forestado con arboleda anosa, incluyendo sauces, robles y palmeras. Riego 
constante. Conformada por living de 7 x 8,5 mts., comedor diario de 4,20 x 7 
mts., cocina comedor de 7 x 6 mts. y parrilla de 2 x 1 mts. Cuatro dormitorios: el 
principal, en planta alta, de 6 x 4 mts. en suite y jacuzzi doble.

CONSULTAR

VENTA

CHALET EN LOTE DE 200 M2 CON 4 AMB.

G.B.A. OESTE - CASEROS
CHALET

Código 855

Chalet con gran ubicación a pasos de acceso oeste en la localidad de Caseros, par-
tido de Tres de Febrero. Cuenta con entrada para vehículos, jardín, living comedor, 
cocina, dos dormitorios, baño completo. Playroom en entrepiso, garage cubierto. 
Split frío calor en dormitorio y living. Pisos de porcelanato, techos de teja. Todos 
los servicios.

CONSULTAR VENTA

CASA EN 2 PLANTAS Y 5 AMBIENTES

G.B.A. OESTE - HURLINGHAM
CASAS

Código 1001900

Casa en dos plantas con entrada para vehículos, garage semicubierto, jardín al 
frente. A pocas cuadras de estación Urquiza y San Martín. PB: living comedor, re-
cepción a la entrada, cocina comedor, despensa, toilette, escritorio. PA: dormitorio 
principal con balcón, dos dormitorios. Patio con parrilla, galpón.

U$s  90.000
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VENTA

IMPORTANTE CHALET EN BARRIO INGLES

G.B.A. OESTE - HURLINGHAM
CASAS

Código 10001300

Planta baja:   Jardín al frente, hall de recepción, living comedor amplio, cocina con 
comedor diario, baño y lavadero completo. Habitación para despensa. Jardín tra-
sero y una entrada techada para dos autos con ingreso sobre calle lateral. Cuenta 
con una segunda entrada al frente por otro garage cubierto, el cual posee un es-
critorio. Planta alta: 4 dormitorios, tres muy amplios, baño completo, 1 dormitorio 
con toilette, terraza en L.

CONSULTAR VENTA

CASA EN LOMAS DEL MIRADOR

G.B.A. OESTE - LOMAS DEL MIRADOR
CASAS

Código 12

Propiedad en PH al frente, entrada independiente sobre lote de 8,50 x 16 mts, con 
ladrillo a la vista. En PB: porch, entrada para vehículos, amplio living comedor, 
pisos tarugados, dos dormitorios, distribuidor, cocina comedor, lavadero y patio. 
En PA: living comedor, balcón, cocina, baño completo, dormitorio, amplia terraza. 
Ideal para dos familias.

CONSULTAR

VENTA

CASA DE 3 AMB EN RAMOS MEJIA.

G.B.A. OESTE - RAMOS MEJIA
CASAS

Código 802

Casa excelentemente ubicada en Ramos Mejia a metros de la Av. Rivadavia. Cuen-
ta con porch, living comedor, cocina con muebles, dos dormitorios, uno en suite 
y el otro completo con bañera. Quincho acondicionado. Entrada para vehículos. 
Jardín, terraza, lavadero. Todos los servicios.

CONSULTAR VENTA

CASA DE 3 AMBIENTES EN SAN JUSTO.

G.B.A. OESTE - SAN JUSTO
CASAS

Código 81

Impecable propiedad a doce cuadras de plaza principal de San Justo y a seis cua-
dras del centro comercial. Con excelente ubicación cerca de principales medios de 
transporte. Casa en dos plantas con entrada, living comedor, cocina, dos dormito-
rios, baño. Lavadero, entrepiso, altillo, patio exterior trasero.

U$s  70.000

VENTA

CASA TIPO AMERICANA DE 5 AMBIENTES.

G.B.A. OESTE - SAN JUSTO
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
Acceso pavimentado, luz, agua y gas por garrafa.

$   2.200 ALQUILER

DEPTO DE 3 AMB EN EZEIZA

G.B.A. SUR - EZEIZA
DEPARTAMENTOS

Código 1750

A media cuadra de la peatonal. Conformado por living comedor, dos dormitorios y 
baño con ducha. Piso de cerámico. Todos los servicios.

$   2.200

ALQUILER

DEPARTAMENTO DE 3 AMB CON BALCÓN.

G.B.A. SUR - EZEIZA
DEPARTAMENTOS

Código 1069

Excelente departamento con tres ambientes frente a la Municipalidad de Ezeiza, 
a una cuadra de Ruta 205. El mismo cuenta con una superficie total de 65 m2 y 
un balcón con 15 m2. Ademas, living comedor y cocina. Dos dormitorios, un baño. 
Pisos de cerámicos. Todos los servicios.

$   2.800
ALQUILER

DEPTO DE 3 AMBIENTES CON BALCÓN.

G.B.A. SUR - EZEIZA
DEPARTAMENTOS

Código 1068

Excelente departamento con tres ambientes frente a la Municipalidad de Ezeiza, 
a una cuadra de la Ruta 205. El departamento cuenta con una superficie total de 
181 m2 y un balcón con 8 m2. Cuenta ademas con living comedor, cocina, dos 
dormitorios, un baño. Pisos de cerámicos. Todos los servicios.

$   3.500
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Countries,
Barrios Privados 
y Condominios

ALQUILER

Casa sobre 1800 m2 en Los Rosales

Casa de 350 m2 con quincho y 
pileta

Código 812

Código 1379

Propiedad sobre lote de 310 m2 cub. Cuenta con living, co-
medor, cocina, 3 dormitorios en suite, playroom, entrada para 
vehiculos, quincho con split y parrilla doble. Pileta de 12,50 x 
5,60 mts. con deck. Fondo libre. Jardín. Dependencia con la-
vadero. Excelente estado de conservación. Todos los servicios.

La misma esta integrado en su planta baja por amplio living 
comedor con hogar a leña, cocina, dormitorio principal en sui-
te y con vestidor, baño completo con jacuzzi. En la parte supe-
rior se encuentran tres dormitorios mas,  baño completo.Quin-
cho con parrilla. Pileta de 8 x 4 mts. Entrada de auto y garage 
pasante para dos autos. Calefacción y refrigeración central.

G.B.A. SUR - CANNING

G.B.A. Sur - CANNING

BARRIOS CERRADOS

COUNTRIES

VENTA

VENTA

CONSULTAR

CONSULTAR
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VENTA

CASA EN DOS PLANTAS DE 6 AMB.

BUENOS AIRES - BERAZATEGUI
COUNTRIES

Código 1341

La misma esta conformada por en planta baja hall de ingreso, amplio living, co-
medor, cocina comedor, dependencia de servicio, lavadero, escritorio y toilette. En 
la parte superior se encuentran los cinco dormitorios (el principal en suite) y tres 
baños. Balcón terraza. Galería exterior. Quincho - garage amplio para dos autos. 
Pileta climatizada y fondo libre con riego por aspersión.Tiene calefacción central y 
aire acondicionado en todos los ambientes.

CONSULTAR VENTA

CASA 3 AMBIENTES EN LA TAQUARA.

BUENOS AIRES - CAÑUELAS
COUNTRIES

Código 42

Excelente oportunidad en Cañuelas a solo 35 minutos de Capital en La Taquara 
Club de Campo. Casa a estrenar sobre lote de 1050 m2. Cuenta con living, come-
dor, cocina sin muebles, dos dormitorios en suite y uno de los mismos con vestidor. 
Lavadero, galería, garage, balcón, fondo libre.

CONSULTAR

VENTA

CASA DE 4 AMB. CAMPO DAROMY

BUENOS AIRES - SAN VICENTE
COUNTRIES

Código 1215

La misma esta integrada por living, comedor, amplia cocina. Tres dormitorios (el 
principal en suite). baño completo. Dependencia de servicio con baño.Quincho con  
parrilla. Pileta. Galería. Entrada para auto. Jardín y parque.La casa esta actual-
mente en construcción.

CONSULTAR VENTA

CASA DE 4 AMB. EN SAN ELISEO

BUENOS AIRES - SAN VICENTE
COUNTRIES

Código 1315

La misma esta conformada en su planta baja por el hall de entrada, living comedor 
con hogar,  cocina con comedor diario y barra desayunadora e y toilette de recep-
ción. Por amplia escalera se accede a la planta superior en donde se encuentran 
los cuatro dormitorios (el principal en suite y vestidor, los restantes con placard), 
dependencia y baño completo. Galería cubierta. Quincho con parrilla con amplia 
mesada y mueble. Piscina climatizada, con deck y duchador. Garage y entrada de 
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
y flotante. Calefacción por tiro balanceado y refrigeración por splits.

CONSULTAR

VENTA

CASA A ESTRENAR EN EL RODAL.

G.B.A. SUR - CANNING
BARRIOS CERRADOS

Código 1203

Estilo minimalista en 2 plantas con 4 ambientes en Barrio Cerrado El Rodal, ubi-
cación próxima a la seguridad. La misma esta conformada en su planta inferior 
por: amplio living comedor con hogar, cocina completa, toilette de recepción. En 
planta alta se accede a los tres dormitorios (el principal en suite con hidromasaje) 
todos con placard y un baño completo con bañera. Parrilla con mesada. Piscina de 
11 x 5.5 mts con deck.

CONSULTAR VENTA

CASA DE DOS PLANTAS

G.B.A. SUR - CANNING
COUNTRIES

Código 1367

La misma esta compuesta por amplio living comedor con hogar a leña y pisos de 
madera, cocina con comedor diario. Tres dormitorios, todos con placard y alfom-
brados, el principal en suite. Toilette en PB y baño completo en Pa. Dependencia de 
servicio. Quincho cubierto con parrilla. Galería. Entrada de auto y garage. Jardín y 
fondo libre. Refrigeración y calefacción central. Pisos de madera y techos de teja 
negra. Excelente construcción con doble muro.

CONSULTAR

VENTA

CASA AMOBLADA DE 5 AMBIENTES.

G.B.A. SUR - CANNING
COUNTRIES

Código 605

Casa en dos plantas sobre lote de 450 m2 en esquina, frente al golf, en country 
El Sosiego. Con hall de entrada, amplio living con hogar, cuatro dormitorios, uno 
en suite con vestidor. Balcón con vista al golf. Terraza. Dependencia con baño. 
Lavadero. Galería con parrilla. Garage para dos autos. Fondo libre.

CONSULTAR VENTA

CASA DE 4 AMB. EN UNA PLANTA.

G.B.A. SUR - CANNING
COUNTRIES

Código 1238

Superficie cubierta de 165 m2 sobre un terreno de 500 m2. Conformada por living 
con hogar, cocina con barra, lavadero, dos dormitorios y un escritorio, dos baños, 
quincho con parrilla, piscina, fondo libre, calefacción por T/B. cochera techada.

CONSULTAR

VENTA

DÚPLEX DE 2 PLANTAS CON BALCÓN.

G.B.A. SUR - CANNING
COUNTRIES

Código 1419

Integrado por living comedor, cocina con pasaplatos y toilette para recepción. Dos 
dormitorios con placard, uno de ellos con aire acondicionado. baño completo y 
playroom con conexión a un dormitorio. Entrada de vehículos, terraza y parrilla. 
Pisos de cerámicos en la PB y alfombrados en la PA.

U$s  25.000 VENTA

DEPARTAMENTO MONOAMBIENTE.

G.B.A. SUR - CANNING
BARRIOS CERRADOS

Código 1704

El mismo esta compuesto por living comedor y cocina integrada. baño completo. 
Parrilla. Entrada para vehículos. Calefacción, pisos de cerámico.

U$s  30.000

VENTA

DPTO. DE 2 AMB EN ALLÁ EN EL SUR

G.B.A. SUR - CANNING
BARRIOS CERRADOS

Código 1646

Conformado por living comedor y cocina integrada. Dormitorio con placard. baño 
completo. Baulera.

U$s  35.000 VENTA

DÚPLEX EN COUNTRY EL VENADO

G.B.A. SUR - CANNING
COUNTRIES

Código 527

Dúplex en dos plantas con balcón. Conformado por living comedor, y cocina de 2 
x 3 mts. con alacena. Dos dormitorios en planta baja, ambos con ventana y pla-
card, uno de ellos con aire acondicionado.En la parte exterior, parrilla y cochera 
semicubierta. Pisos de cerámicos.Servicios de luz, gas y agua. Acceso pavimentado.

U$s  36.000

VENTA

DÚPLEX CUATRO AMB ALLÁ EN EL SUR.

G.B.A. SUR - CANNING
COUNTRIES

Código 77

Dúplex totalmente amoblado, con entrada para dos vehículos. En PB: cocina co-
medor, living y un dormitorio. En PA: dos dormitorios, un baño. Baulera. En muy 
buen estado de conservación. Financiación.

U$s  50.000 VENTA

DÚPLEX 50 M2 EN ALLÁ EN EL SUR.

G.B.A. SUR - CANNING
COUNTRIES

Código 548

Departamento en una planta. Living comedor con vista al jardín, cocina, dormito-
rio, baño completo. Expensas incluyen luz, gas, agua y Wi-fi.

U$s  50.000
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VENTA

DPTO.. MONOAMBIENTE A ESTRENAR.

G.B.A. SUR - CANNING
CONDOMINIOS

Código 1610

Desarrollado sobre 44 m2, con detalles de categoría. Piso flotante, y porcelanato 
en el sector de la cocina. Placard de pared a pared. Balcón con parrilla. Refrigera-
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
BARRIOS CERRADOS

Código 1681

La misma esta integrada por amplio living de 5 x 7 mts., con bar en madera. Un 
segundo living de 6 x 4 mts. con hogar y en desnivel. Cocina comedor de 8 x 4 mts., 
muebles bajo y sobremesada, isla y spar, barra desayunador. Toilette de recepción. 
Lavadero con baño exterior. Dos dormitorios en este nivel, el primero en suite, 
con bañera, vestidor, apto escritorio. El segundo, de 4 x 3 mts. con sauna y ducha.

CONSULTAR

VENTA

CASA 4 AMBIENTES EN SAINT THOMAS.

G.B.A. SUR - CANNING
COUNTRIES

Código 303

Casa con detalles de categoría. Con jardín al frente, tres dormitorios, dos de los 
mismos con playroom, suite con vestidor. Balcón, baño con hidromasaje, depen-
dencia con baño. Cocina comedor con isla y anafe. Garage cubierto para tres au-
tos. Fondo libre parquizado, pileta de 8 x 4 mts iluminada. Galería semicubierta.

CONSULTAR VENTA

CASA 418 M2 EN SAINT THOMAS NORTE

G.B.A. SUR - CANNING
COUNTRIES

Código 1760

Desarrollada sobre dos lotes de 833 m2, con pileta. La misma esta integrada en 
planta baja por amplio living comedor de 5 x 10 mts., luces con comando. Cocina 
con mesada de granito gris y doble bacha. Cocina industrial de seis hornallas, spar 
y muebles linea Johnson. Toilette de recepción y playroom con chimenea a leña. 
Lavadero y dependencia con baño completo.

CONSULTAR
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VENTA

CASA QUINTA DE 70 M2

G.B.A. SUR - CANNING
BARRIOS CERRADOS

Código 1417

Desarrollada sobre un lote de 1200 m2 con quincho y pileta. La misma tiene living 
comedor con hogar y cocina de 6 x 5. Dos dormitorios, uno de 3,2 x 3,3, y el otro, 
con vestidor, de 2,4 x 3. baño con ducha. En la parte exterior un quincho de 6 x 4, 
jardín con pileta tipo riñón revestida, de 12 m. Entrada de vehículos. El estado de 
conservación es bueno, los pisos de cerámicos y techo de teja. Antigüedad de 30 
anos. Planos y escritura disponibles.

CONSULTAR VENTA

CASA DE 300 M2 CUB EN BO LA DESEADA

G.B.A. SUR - EZEIZA
COUNTRIES

Código 1227

La misma esta conformada por: amplio living con hogar, comedor, cocina con isla 
y amoblamiento de bajo y sobre mesada. Cuatro dormitorios, el principal en suite 
con hidromasaje doble y vestidor, los restantes con placares de puertas espejadas. 
baño completo y toilette. Parrilla y piscina (7 x3). Entrada de autos para 4 vehí-
culos aproximadamente. Pisos de porcelanato y madera. Aire acondicionado frío/
calor. Calefacción central.

CONSULTAR

VENTA

CASA EN DOS PLANTAS DE 190 M2

G.B.A. SUR - EZEIZA
COUNTRIES

Código 1382

La misma esta conformada por: amplio living con piso flotante alemán de ma-
dera, cocina comedor con pasa platos. Tres dormitorios, el principal en suite con 
vestidor, los restantes con placards. baño completo y toilette. Playroom en PA con 
posibilidad de 4to. Dormitorio con vestidor y baño.Galería cubierta con parrilla y 
piscina con playa húmeda y jacuzzi. Entrada de autos y garage. Jardín y fondo libre 
completamente iluminado.Refrigeración por aire acondicionado y calefacción por 
tiro balanceado. Pisos flotantes y de cerámicos.

CONSULTAR VENTA

CASA DE 260 M2 CON PILETA.

G.B.A. SUR - EZEIZA
BARRIOS CERRADOS

Código 1618

La misma esta conformada por amplio living comedor con hall de entrada. Cocina 
con pasaplatos. Toilette de recepción y lavadero.En la planta alta, cuatro dormi-
torios, el principal en suite con bañera y doble bacha, placard y salida a balcón. 
De los tres restantes, dos con placard y el ultimo con playroom y baulera. baño 
completo.En la parte exterior, quincho cerrado con parrilla y pileta revestida con 
venecita, totalmente cercada, de 8 x 4mts.

CONSULTAR

VENTA

CASA QUINTA DE 4 AMB CON PILETA.

G.B.A. SUR - LA UNIÓN
BARRIOS CERRADOS

Código 1627

Conformada por living comedor con hogar y cocina amoblada. baño con ducha.
Tres dormitorios, el principal en suite.En la parte exterior, jardín con forestación 
añosa, galería, parrilla y horno de barro. Pileta de 11 x 6 mts. con ducha y filtro. 
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
na. Cocina equipada. Biblioteca. Toilette de recepción. Lavadero y baño completo, 
apto uso sector piscina. Tres dormitorios, todos con placard doble. El principal en 
suite con jacuzzi y vestidor. baño completo. Terraza con vista al hoyo 7 y al lago 
principal del golf. Cabaña. Piscina de 10 x 5 mts cubierta con maya de seguridad. 
Wi-Fi, Direct TV y equipos electrónicos.

$  18.000

ALQUILER

IMPORTANTE CASA DE 315 M2

BUENOS AIRES - SAN VICENTE
BARRIOS CERRADOS

Código 272

En dos plantas, desarrollada sobre un lote de 2.600 m2. Living comedor de 11 x 
5 mts., cocina con muebles completos y horno empotrado. Tres dormitorios, el 
principal en suite con vestidor y jacuzzi. Tres baños. Playroom con salida a balcón. 
Quincho, apto lavadero, cerrado con parrilla, mesada y bacha. Cuarto baño con 
ducha en este sector. Amplia galería cubierta. Garage. El estado de conservación 
es muy bueno. Ambientes amplios y luminosos.

CONSULTAR ALQUILER

LOFT A ESTRENAR EN ETAPA II.

G.B.A. SUR - CANNING
CONDOMINIOS

Código 1584

Desarrollado sobre 39 m2, con detalles de categoría.

$   2.600

ALQUILER

EXCELENTE DEPARTAMENTO DE 41 M2.

G.B.A. SUR - CANNING
CONDOMINIOS

Código 1770

En planta alta en Bambú Classic. Conformado por living comedor y cocina inte-
grada. Un dormitorio. baño completo con bañera.  Servicios de luz, gas y agua. 
Inmejorable ubicación a metros del Shopping Las Toscas, Easy, Disco y acceso a 
autopista.

$   3.000 ALQUILER

DÚPLEX A ESTRENAR DE 3 AMBIENTES.

G.B.A. SUR - CANNING
BARRIOS CERRADOS

Código 1729

Complejo cerrado perimetralmente, a dos cuadras de la Ruta 205 con excelente 
acceso a capital. Dúplex a estrenar, conformado en planta baja por living comedor 
y cocina integrada. Dos dormitorios en la planta alta y baño completo. Entrada 
para vehículos con espacio descubierto al frente para estacionamiento. Sin expen-
sas. Barrio en obra. Disponibilidad para entrega Julio 2013.

$   3.200
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ALQUILER

DEPTO. MONOAMBIENTE EN ETAPA I.

G.B.A. SUR - CANNING
CONDOMINIOS

Código 1606

Desarrollado sobre 44 m2, con detalles de categoría. Piso flotante, y porcelanato 
en el sector de la cocina. Placard de pared a pared. Balcón con parrilla. Refrigera-
ción por A/A. Cochera.

$   3.600 ALQUILER

DEPTO. MONOAMBIENTE EN ETAPA II.

G.B.A. SUR - CANNING
CONDOMINIOS

Código 1607

Desarrollado sobre 44 m2, con detalles de categoría. Piso flotante, y porcelanato 
en el sector de la cocina. Placard de pared a pared. Balcón. Refrigeración por A/A. 
Cochera.

$   3.600

ALQUILER

DEPTO DE 2 AMBIENTES CON BALCÓN

G.B.A. SUR - CANNING
COUNTRIES

Código 1366

El mismo esta compuesto por living comedor con 2 sillones cama, televisor y splits, 
cocina integrada tipo kitchenette con microondas y calefón. Dormitorio con am-
plio placard, cama matrimonial, splits y televisor. baño completo con bañera y 
mampara. Pisos de cerámicos. Todos los servicios (sin costos)

$   4.500 ALQUILER

CASA MINIMALISTA EN LA HORQUETA.

G.B.A. SUR - CANNING
BARRIOS CERRADOS

Código 1782

A estrenar, de 180 m2 sobre un lote de 700 m2. Conformada por living comedor 
con hogar y ventanales doble vidrio.  Cocina con mesada de mármol. Lavadero. 
Tres dormitorios, el principal de 4,50 x 4 mts, en suite, con vestidor. Los dos res-
tantes de 4 x 3 mts. Baño completo con linea FV. Quincho abierto con parrilla, 
entrada para vehículos y garage semicubierto. Pisos de porcelanato y techo de 
losa. Planos piscina.

$   8.000

ALQUILER

CASA A ESTRENAR DE 4 AMBIENTES

G.B.A. SUR - CANNING
BARRIOS CERRADOS

Código 1742

Desarrollada en dos plantas sobre lote de 950 m2. Conformada por amplio living 
comedor de 3 x 7, con hogar. Cocina con muebles Reno y toilette de recepción en 
la planta baja, con dormitorios, el principal en suite con vestidor y balcón terraza. 
Los dos restantes también con vestidor. Baulera bajo escalera. En la parte exterior 
quincho abierto y parrilla. Entrada para vehículos. Los pisos en la PB de porcela-
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